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SAK; Eiendomsforvaltningen i Bekkelaget og Ormøy, saken er unntatt off. 
loven §23. første ledd 
 
 
 

 



 

 
 
SAKSFRAMLEGG 
 
 
Saksbehandler Sak Gradering 
Hanne Holmberg Chavez 23/02621 Ugradert 
 
 
Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 
Bekkelaget og Ormøy 
menighetsråd 

69/23 29.11.23 

 

 
 
SAK; Leietakere i SEM huset 
 
Vedlegg 
 
 
 
Saksframlegg 
Simensbråten og Ekeberg Seniorsenter leier ut lokaler til Ekeberg legekontor. Legekontoret 
ønsker seg større plass og vi har sett på ulike løsninger over lengre tid. Løsningen vi 
anbefaler for menighetsrådet er å tilby legekontoret et rom som i dag brukes som møterom. 
Da vil legekontoret få tre kontorer og en resepsjon, alle med vinduer ut mot 
parkeringsplassen. Det har stor verdi for seniorsenteret at man har et legekontor i bygget og 
man ønsker derfor å prioritere legekontorets ønske framfor den bruk seniorsenteret har av 
rommet nå. 
 
SEM huset eies av menigheten og brukes av Simensbråten Ekeberg seniorsenter, SEM 
komiteen og diverse andre leietakerne. Avtalene med de ulike brukerne har vært noe uklare. 
Vi ønsker derfor at avtalene klargjøres og at forvalter i BOSE får et delegert ansvar til å 
framforhandle avtaler med alle aktører. 
 
 
 
Forslag til vedtak 
MR godkjenner at Ekeberg Legekontor kan leie rommet til høyre for inngangspartiet på 
Simensbråten og Ekeberg seniorsenter.  
 
Det delegeres til forvalter i BOSE å framforhandle avtaler for alle leietakere inkludert 
Simensbråten og Ekeberg seniorsenter, Ekeberg legekontor og Bekkelaget og Ormøy sokn 
via SEM komiteen. 
 
 
 



 

SAKSFRAMLEGG 
 
 
Saksbehandler Sak Gradering 
Hanne Holmberg Chavez 23/02621 Ugradert 
 
 
Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 
Bekkelaget og Ormøy 
menighetsråd 

70/23 29.11.23 

 
 
 

SAK; Offerliste Bekkelaget kirke 2024 
 
Vedlegg 
 
 
 
Saksframlegg 
 
I Bekkelaget kirke vil det være om lag 52 ofringer i 2024. Vedlagt forslag til offerliste har 

vært behandlet i AU. Den tar høyde for et prinsipp om 50/50 fordeling mellom ofring til egen 

virksomhet og ofring til eksterne formål. Noen endringer fra 2023 foreslås. Ordningen med 

at daglig leder og sokneprest kan omgjøre inntil fem ofringer i forbindelse med katastrofer 

o.l. videreføres. Disse må eventuelt tas fra potten for interne ofringer. Soknepresten fordeler 

offerformål på gudstjenestene. Praksisen med å la julaftens offer deles mellom Kirkens 

nødhjelp og Kirkens Bymisjon fortsetter i 2024.   

Ofringer forslag 2024   

 2024 2023 2022 2021 
Eget arbeid  x25    
Menighetens misjons og diakoni prosjekt 
Stefanusalliansen 

x4 x5 x5 x5 

Vennskapsmenighet Beit Sahur x4 x4 x4 x4 
Det Norske Misjonsselskap x x x x 
Normisjon x x x x 
Frivillighetssentralen (menigheten andelseier) x x x x 
Kirkens nødhjelp  x2 x2 x2 x2 
Kirkens SOS x x x x 
Kirkens bymisjon x x x x 
TV-aksjonen – barnekreftforeningen  x x x x 
Østmarkskapellet (obligatorisk for menigheter i 
prostiet/medeiere).  

x x x x 

Sjømannskirken/Norsk kirke i utlandet  x x x x 
Fransiskushjelpen – Allehelgensdag (palliativ 
omsorg i hjemmet).  

x x x x 

Norway cup prosjektet  x x x x 
IKO – Kirkelig pedagogisk senter  x x x x 
Misjonsaliansen x x x x 
LEVE Landsforeningen for etterlatte etter 
selvmord 

x x x x 

Kirkens fengselsarbeid  x x ? ? 
     
NYE     
Kristent interkulturelt arbeid  x ? ? ? 
Søndagskolen – Oslo og Akershus krets  x ? ? ? 
VAKE – Kirkens ressurssenter mot vold og x ? ? ? 



 

seksuelle overgrep  
     
UTE     
Bekkelagshjemmet ? x x x 
Simensbråten og Ekeberg Seniorsenter   ? x x x 
NOAS – norsk forening for asylsøkere  ? x x x 

 

 
 
Forslag til vedtak 
Menighetsrådet vedtar forslag til offerliste. 



 

SAKSFRAMLEGG 
 
 
 
Saksbehandler Sak Gradering 
Hanne Holmberg Chavez 23/02621 Ugradert 
 
 
Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 
Bekkelaget og Ormøy 
menighetsråd 

71/23 29.11.23 

 
 
 
 

SAK; Oppnevninger til styrer og utvalg samt redaksjon til Kontakten 

Vedlegg 
- Oppnevning av vennskapskomiten 2024 til 2027 

 
 
Saksframlegg 
Bekkelaget og Ormøy sokn har mange underenheter, komiteer og utvalg.  
 
Følgende er forsøk på en kortfattet oversikt, med handlingspunkter uthevet i gult: 
 

1. Bekkelaget bandskole er en underenhet av menigheten og har org nr 991915095. 
Bandskolen har et eget styre og bruker Bekkelaget menighetssenter hver mandag til 
øvinger. De tilbyr et svært godt tilbud, men har en svak tilknytning til menigheten og 
betaler ingen leie. Menighetsrådet oppnevner ikke styret i Bandskolen. 
 

2. Bekkelaget kirkes barnehage er en underenhet av menigheten og har org.nr 
974796732. Finansieres av kommunalt tilskudd. Bekkelaget og Ormøy menighetsråd 
oppnevner styre. Styrets sammensetning: 

a. Leder, oppnevnes av menighetsrådet. Pt er lederen Hanne Kjersti Eika 
Klempe. Hennes periode går ut ved nyttår og det er uklart om hun ønsker 
gjenvalg 

b. 2 styremedlemmer og en vararepresentant oppnevnes av menighetsrådet. 
Daglig leder gikk inn i styret i august 2023. MR må oppnevne ett 
styremedlem og ett varamedlem 

c. Ansattes representant og vararepresentant 
d. Styrer møter som saksforbereder og referent uten stemmerett 
Menighetsrådet har arbeidsgiveransvar for barnehagens ansatte.  
MR må utnevne et styremedlem og ett varamedlem på dette møtet i tillegg til å 
stadfeste daglig leder som styremedlem 
 

3. Simensbråten og Ekeberg seniorsenter er en underenhet av menigheten og har 
org nr. 973475169. Driftes av kommunale bevillinger. Styrets sammensetning: 

a. Leder – oppnevnes av Bekkelaget og Ormøy menighetsråd. 
b. 2 styremedlemmer oppnevnes av Bekkelaget og Ormøy menighetsråd. 
c. 1 styremedlem velges blant brukerne. 
d. 1 styremedlem velges blant ansatte. 
e. Daglig leder av seniorsenteret møter som styrets sekretær, men har ikke 

stemmerett.  
Styremedlemmene oppnevnes/velges med funksjonstid på 2 år. Vararepresentanter 
oppnevnes for 2 år for hvert styremedlem oppnevnt av menighetsrådet. 
Vararepresentanter velges for 2 år for hvert styremedlem valgt blant brukerne og 
ansatte. Dagens styre ser slik ut: 

f.  Gunn Olsen (brukernes repr) 
g. Merethe Røskeland (ansattes repr) 
h. Ellen Scott Garmann  
i. Torunn Leiknes (styreleder) 



 

j.  Terje Fonk 
 

Styremedlemmenes periode går fram til april 2024. Terje Fonk ønsker å tre ut av 
styret og vi trenger å velge hans etterfølger på dette møtet. I tillegg kan MR velge 
vararepresentanter for hvert styremedlem.  

 
4. Bekkelaget og Ormøy eiendomsforvaltning er en underenhet av menigheten og 

har org nr. 973775332. Det er inngått en avtale med BOAS i 2019 om forvaltning av 
menighetens eiendommer. På AU møtet 10. oktober ble følgende medlemmer valgt 
inn i styret av BOSE 

a. Harald Thue – styreleder – funksjonstid 2 år 
b. Terje Fonk – styremedlem – funksjonstid 2 år. 
c. Tove Rasch – styremedlem – funksjonstid 2 år. 
d. Hanne Holmberg Chavez – styremedlem – funksjonstid 2 år. 
e. Sissel Mosvoll – vara – funksjonstid 2 år.  

Dette valget må stadfestes av MR på dette møtet.  
 

5. Sameiet Sandstuveien 16/Ekebergveien 122, org nr 926 686 887. Dette er ikke en 
underenhet av soknet og styret har ingen praktisk funksjon da styringsretten og 
vedlikeholdet til de to bygningene som inngår i sameiet, Bekkelagshjemmet og 
seniorboligene, er delegert til BOSE. I styret sitter Vegard Kobberdal (leder), Harald 
Thue (styremedlem), Berith Synnøve Fjeld (styremedlem), Tor Brager Lie 
(styremedlem), Hanne Lise Holmberg Chavez (styremedlem), Kjersti Storm Nielsen 
(vara) og Trond Skard Dokka (vara).  

 
6. Vennskapskomiteen 

Se vedlagte redegjørelse fra vennskapskomiteens leder Eilert Rostrup. Følgende 
foreslås som medlemmer av vennskapskomiteen fra 2024 til 2027: 

a. Anne May Agerup 
b. Eilert Lund Rostrup 
c. Harriet Natvig 
d. Maj Volden 
e. Oddbjørn Lyngroth 

Utnevnelsen av medlemmer til vennskapskomiteen må skje på dette møtet 
 
 

7. Kirkekomiteen på Ormøy 
Kirkekomiteen har et overordnet ansvar for å tilrettelegge for gudstjenester, planer 
og aktiviteter i kirken. Formålet er å skape en lokalt forankret, åpen og inkluderende 
menighet for alle generasjoner i nærmiljøet. Komiteen består av 5 medlemmer som 
velges første gang av Ormøy menighetsråd. Leder oppnevnes av menighetsrådet og 
medlemmer godkjennes av menighetsrådet. Medlemmene velges for 2 år av 
gangen. Komiteen velger selv sin nestleder som også er sekretær. I komiteen sitter 
Tove Rasch (leder), Hanna Sanna Paulsen (nestleder), Siri Hjerpset, Tom Arne 
Hemstad, Roar Baust og Olav Garfors. Minst ett av medlemmene i Bekkelaget 
Ormøy menighetsråd skal sitte i Kirkekomiteen på Ormøy. Det kan se ut til at 
medlemmene i komiteen ble valgt for en periode fra 2020 til 2022, men Daglig leder 
må undersøke dette nærmere.  

 
8. SEM komiteen 

SEM komiteens mandat er å koordinere Bekkelagets menighets virksomhet i 
området Simensbråten/Ekeberg for på den måten å styrke fellesskapet blant de 
troende og vinne nye for Kristus. Mandatet er fra 1992 og SEM komiteen arbeider 
med en revidering. I komiteen sitter Eilert Rostrup (leder), Randi M. Johansen, 
Solfrid Rosenvold Lyngroth, Henriette Madsen-Eriksen, Geir Millstein, Magne 
Torbjørnsen, Atle Hansen og Inger Marie Solskjær Johannesen. Alle medlemmene 
ble oppnevnt av MR for en ny 2 års periode fra 1.7. 2023 

 
9. Menighetsbladet Kontakten 

I dag består redaksjonen av Jan Brekke (redaktør), Anne Skaug og Robert August 
Pedersen. Kontakten er svært viktig for menigheten og vi trenger flere ombærere, 



 

flere redaksjonsmedlemmer, flere til å skrive jevnlig og flere korrekturlesere. Det er 
ønskelig at noen fra Ormøy området og SEM området skriver jevnlig og/eller går inn i 
redaksjonen. I tillegg trenger vi personer som kan bidra til layout- og designmessige 
endringer og personer som kan utvikle den innholdsmessige profilen av bladet. MR 
identifiserer personer som kan bidra og som ønsker å engasjere seg i dette arbeidet 
på møtet.   

 
 

10. Gudstjenesteutvalg 
I Bekkelaget og Ormøys strategiplan er gudstjenesten en av de tre grunnleggende 
virksomhetene. Det står blant annet at: 
- Gudstjenestene skal kjennetegnes av kvalitet og nærhet, av gjenkjennelse og 

utfordring, jfr. vår lokale grunnordning.  
- Gudstjenestene på Bekkelaget, Ormøy og SEM utformes etter det enkelte områdets 

egenart. 
Prioriterte mål og særlige utfordringer er: 
1) Vi vil at våre gudstjenester skal bekrefte, berøre og bevege mennesker 
2) Vi vil at flere skal kjenne det som viktig å delta i gudstjenestene 
3) Vi vil arbeide for et gudstjenesteliv som engasjerer alle generasjoner 
4) Vi vil prioritere tiltak og samlinger som omgir og støtter opp om gudstjenesten 
MR diskuterer mandatet for dette utvalget og identifiserer personer som ønsker å 
engasjere seg i utvalget 
 
11. Økonomiutvalg 
AU ser behov for å opprette et økonomiutvalg. Vi trenger en bedre balanse mellom 
inntekter og kostnader og å redusere bruken av fondsmidler. Dessuten er det et ønske 
om å effektivisere økonomiforvaltningen og styrke økonomistyringen, gjerne gjennom en 
flerårlig økonomiplan.  Det er også et stort behov for å øke inntektene til menigheten og 
å engasjere flere til faste givertjenester. MR diskuterer mandatet for dette utvalget og 
identifiserer personer som kan tenke seg å gå inn i utvalget 
 
12. Komite for medarbeiderfest 
Frivillige medarbeidere er ryggraden i menigheten vår. MR har tidligere ønsket å 
arrangere en medarbeiderfest for å påskjønne våre medarbeidere og for å motivere dem 
til videre tjeneste, men dessverre har dette ikke latt seg gjennomføre. Nå lurer vi på om 
det er mulig å få det til i 2024. Hvem i MR ønsker å delta i planleggingskomiteen?  Når 
ser vi for oss at vi kan gjennomføre en medarbeiderfest?  

 
 
 
Forslag til vedtak 

1. Menighetsrådet utnevner følgende person                    til styremedlem og 
varamedlem i Bekkelaget Kirkes barnehage fra januar 2024 til januar 2026. MR 
utnevner også Hanne Holmberg Chavez til styremedlem i Bekkelaget kirkes 
barnehage for perioden august 2023 til august 2025.  
 

2. Menighetsrådet utnevner følgende person           til styremedlem i Simensbråten og 
Ekeberg Seniorsenter fra desember 2023 til desember 2025. MR utnevner følgende 
personer                som varamedlemmer i Simensbråten Ekeberg seniorsenter 

 
3. Menighetsrådet utnevner Harald Thue til styreleder i Bekkelaget og Ormøy sokns 

eiendomsforvaltning fra oktober 2023 til oktober 2025. I tillegg oppnevnes følgende 
personer til styremedlemmer for samme tidsperiode; Terje Fonk, Tove Rasch, Hanne 
Holmberg Chavez og Sissel Mosvoll som vararepresentant.  

 
4. Menighetsrådet utnevner Anne May Agerup, Eilert Lund Rostrup, Harriet Natvig, Maj 

Volden og Oddbjørn Lyngroth til medlemmer av vennskapskomiteen. 
 

5.  Følgende personer går inn i arbeidet med å utvikle Kontakten innholdsmessig og 
design/layoutmessig. Følgende personer kan tenke seg å gå inn i redaksjonen, 
skrive for Kontakten, være ombærere og/eller lese korrektur. 



 

 

6. Gudstjenestevalget består av følgende personer;   Hovedmandatet til dette utvalget 
er  
 

7. Økonomiutvalget består av følgende personer. Hovedmandatet til dette utvalget er  
 

8.  Komiteen for medarbeiderfest består av følgende personer   og man tar sikte på å 
gjennomføre festen XX dato.  

 



 

Til 

Menighetsrådet i Bekkelaget og Ormøy menighet Oslo, 07.11.2023 
 

Oppnevning av Vennskapsmenighetskomiteen for 2024 til 2027 
 

 
Endelig vedtak om mandat for Vennskapsmenighetskomiteen (VMK) ble gjort av Bekkelaget og 

Ormøy menighetsråd (BOMR) 06.05.2020. Mandatet følger vedlagt. 

I mandatet heter det bl.a. 

3. Menighetsrådet i BOM oppnevner en komite som skal inspirere til program og deltakelse i 
vennskapsrelasjonen og koordinere ulike tiltak som blir iverksatt. Komiteens navn er 
Vennskapsmenighetskomiteen (VMK). 

 
4. VMK oppnevnes av menighetsrådet for en periode på 4 år fra 01.01.20. En fra menighetsrådet og 

en fra staben er medlem av komiteen. Komiteen konstituerer seg selv. 
 

5. Komiteens oppgaver er: 
a) å være BOM sitt fagorgan og koordineringspunkt for vennskapsrelasjonen til Beit Sahour 

Lutheran Church (BSLC). 
b) å se til at vennskapsrelasjon mellom BOM og BSLC er etablert og formell avtale inngått 
c) å bygge gjensidig, åpen og god kommunikasjon mellom BOM og BSLC 
d) å skape lokalt engasjement i BOM for vennskapsrelasjonen 
e) å bidra til at vennskapsrelasjonen blir til inspirasjon og programutvikling i liturgi, trosliv, 

diakoni, trosopplæring og solidaritet i BOM 
f) bidra til at vennskapsrelasjonen omfatter og aktiverer barn og unge 

 
6. Det føres referat fra hvert møte. Referatene sendes MR. 

 
I perioden 2020 til 2023 har VMK bestått av et noe varierende antall medlemmer. Faste medlemmer 

gjennom hele perioden har vært Maj Volden, Harriet Natvig, Oddbjørn Lyngroth, Eilert Rostrup, og Eli 

Djupvik som representant for menighetens sekretariat. 

Det ble forsøkt en aktiv inkludering av unge komitemedlemmer i form av elever fra Lambertseter vgs 

som hadde deltatt på utveksling til Palestina. Ett medlem var tenkt oppnevnt, men det var et sterkt 

ønske om at en vennegruppe på 3 personer skulle delta sammen som faste medlemmer. Camilla 

Søreid Engkrog, Mads Lie Pedersen og Peder Sletteberg Sørensen ble oppnevnt. Dette viste seg 

imidlertid å ikke ble en stabil deltakelse av de unge i komiteens arbeid. 

BOMR var representert fra starten av Barbro Schmedling, men i forbindelse med at hun gikk ut av 

stilling i menigheten ble denne plassen ivaretatt av Kari Hirth i 2021. Hun gikk ut av komiteen fra og 

med nyttår 2022. Fra høsten 2022 har Anne May Agerup vært medlem av komiteen. 

Vi anser at oppnevningsperioden for den nåværende komiteen utløper ved utgangen av 2023, siden 

flertallet av komiteens medlemmer ble oppnevnt fra tidlig 2020. 

 
VMK oppnevnes i henhold til mandatet for en periode på 4 år. Det er naturlig at denne 

oppnevningsperioden mer eller mindre samsvarer med valgperioden for menighetsråd. 

Vi ber derfor om at det oppnevnes ny Vennskapsmenighetskomite (VMK) for perioden 2024 til 2027. 

Vi foreslår følgende personer oppnevnt til ny komite: 



 

 

 

Anne May Agerup 
Eilert Lund Rostrup 
Harriet Natvig 
Maj Volden 
Oddbjørn Lyngroth 

 
Eli Djupvik deltar i møtene som representant for menighetens stab og yter administrative tjenester 

for komiteens arbeid. 

Dersom BOMR har kapasitet og ønske om å være med i VMK, enten som aktiv deltaker i møter og 

virksomhet, eller som særlig kontaktperson fra menighetsrådet uten forventninger om fast oppmøte 

og mye tidsbruk, er vi takknemlige for det og ønsker det spesielt velkommen. 

 
Dersom BOMR har andre navn som de ønsker å oppnevne til VMK ønsker vi det velkommen og ber 

om at slike personer oppnevnes i tillegg til de som er foreslått fra vår side. Komiteen kan ha inntil 8 

medlemmer. 

 

 
Med vennlig hilsen 

 

Eilert L. Rostrup 

Leder Vennskapsmenighetskomiteen 2020 - 2023 
 

 



 

Vedlegg 

Vennskapsmenighetskomiteen 

Bekkelaget og Ormøy menighet 

Mandat 

1. Bekkelaget og Ormøy menighet (BOM) har en gitt tilhørighet til Den norske kirke, til den 
verdensvide kirke forstått som Kristi legeme synlig i verden, og til verden og menneskeheten 
som del av Guds skaperverk. I en slik tilhørighet utfordres vi til å dele tro og håp, ressurser, 
kamp for rettferdighet. Dette skjer blant annet i en varig, forutsigbar, likeverdig, gjensidig og 
solidarisk relasjon mellom BOM og de menigheter og fellesskap som vi inngår samarbeid 
med. 

 
2. Den lutherske menighet i Beit Sahour i Palestina er vennskapsmenighet for BOM. 

Menigheten i Palestina er medlem av Evangelical Lutheran Church of Jordan and the Holy 
Land – ELCJHL, som har en formell samarbeidsavtale med Den norske kirke. 

De kristne palestinerne omtaler seg selv som de levende steinene, og ønsker velkommen til 
fellesskap med kristne fra hele verden som ellers ofte har kommet til Det hellig land med et 
hovedfokus på historiske steder og døde steiner. De palestinske kristne står i en direkte linje 
helt tilbake til de første kristne kirkene i området. 

3. Menighetsrådet i BOM oppnevner en komite som skal inspirere til program og deltakelse i 
vennskapsrelasjonen og koordinere ulike tiltak som blir iverksatt. Komiteens navn er 
Vennskapsmenighetskomiteen (VMK). 

 
4. VMK oppnevnes av menighetsrådet for en periode på 4 år fra 01.01.20. En fra 

menighetsrådet og en fra staben er medlem av komiteen. Komiteen konstituerer seg selv. 

 
5. Komiteens oppgaver er: 

a) å være BOM sitt fagorgan og koordineringspunkt for vennskapsrelasjonen til Beit 
Sahour Lutheran Church (BSLC) 

b) å se til at vennskapsrelasjon mellom BOM og BSLC er etablert og formell avtale 
inngått 

c) å bygge gjensidig, åpen og god kommunikasjon mellom BOM og BSLC 

d) å skape lokalt engasjement i BOM for vennskapsrelasjonen 

e) å bidra til at vennskapsrelasjonen blir til inspirasjon og programutvikling i liturgi, 
trosliv, diakoni, trosopplæring og solidaritet i BOM 

f) bidra til at vennskapsrelasjonen omfatter og aktiverer barn og unge 

 
6. Det føres referat fra hvert møte. Referatene sendes MR. 

 
7. Det utarbeides en handlingsplan for kommende driftsår som sendes MR hvert år innen 15.11. 

 
8. Økonomi. 

a) Budsjettforslag for kommende driftsår sendes MR innen 15.11. MR vedtar budsjett, 
herunder eventuelle tildeling av kirkeofringer. 
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b) Det bør aktivt søkes etter eksterne finansieringskilder for arbeidet. 

c) Alle tiltak som går ut over det vedtatte budsjett skal godkjennes av MR før iverksetting. 

 
9. En kort årsrapport for foregående år sendes MR hvert år innen 15.02. 

 
Vedtatt i Bekkelaget og Ormøy menighetsråd ….sak MR …/20. 
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SAKSFRAMLEGG 
 
 
 
Saksbehandler Sak Gradering 
Hanne Holmberg Chavez 23/02621 Gradert 
 
 
Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 
Bekkelaget og Ormøy 
menighetsråd 

72/23 29.11.23 

 
 

SAK; Lønnsbudsjett 2024, unntatt off jf §14 i offentlighetsloven 
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SAKSFRAMLEGG 
 
 
Saksbehandler Sak Gradering 
Hanne Holmberg Chavez 23/02621 Gradert 
 
 
Råd/utvalg Saksnummer Møtedato 
Bekkelaget og Ormøy 
menighetsråd 

74/23 29.11.23 

 

 
 

SAK; Orienteringssaker; referater fra underenheter, gudstjeneste liste og 
orientering om gudstjenestelivet i soknet 
 
Vedlegg 

- Gudstjenestelisten 2024 
- Referater fra AU møtet 8.11 
- Referat Vennskapskomiteen 6.11 
- Referat Bekkelaget Kirkes barnehage 7.11 
- Referat Simensbråten og Ekeberg seniorsenter 25.10 

 
 
Saksframlegg 
Magne Torbjørnsen gir en kort muntlig orientering om gudstjenestelivet i Bekkelaget og 
Ormøy sokn 
 
 
Forslag til vedtak 
Menighetsrådet tar referatene og orienteringen til etterretning 
 
 



 

 

 

  

Gudstjenesteliste for prestene vår 2024      
  

# vår 2024                

Dato Bekkelaget Prest Bekkelaget 2 Ormøy Prest   SEM Prest MT ML AH   

07.jan D/N - søndagskolen starter AH 

        

Juletrefestgtj. Kl.17.00 MT 

  x     

14.jan D/N ML   D/N MT           x   

21.jan Pres.konf ML         Gudstj  AH x       

28.jan D/N Bibeldagen MT   Pres.konf AH         x     

04.feb D/N AH         Gudstj ML x       

11.feb SOS-gtj. Karneval Maks to 
dåp 

MT 

  

D/N Karneval? ML 

          x   
14.feb 
kl.19.00 

Askeonsdag  ML 

  

Askeonsdag med 
konfirmantene 

AH/MT 

             

18.feb N NB! Kl,19.00 MT         Gudstj MT   x x   
21.feb 
kl.19.30 

Kveldsgudstjeneste 

                      

25.feb D/N ML   Taize-gudstj 19. AH      x       
28.feb 
kl.19.30 

Kveldsgudstjeneste 

                     

03.mar N  MT         Gudstj AH   x     

03.mar 
kl.13.00 

Dåpsgudstjeneste  MT 

                    
6.mar 
kl.19.30 

Kveldsgudstjeneste  

                      

10.mar N ML   D/N  MT           x   



 

 

13.mar 
kl.19.30 

Kveldsgudstjeneste 

                      

17.mar SOS-gtj   AH    

Påskemåltid kl 18.00  

AH   Gudstj ML x       

24.mar Palmesøndag D/N ML             x   x   

28.mar Skjærtorsdag Nattv AH             x x     

29.mar Langfredag Pasjonsg AH             x x     

31.mar Påskedag D/N MT               x x   
01.apr 2.påskedag 

          

17.00 påske - middag og enkel 
natverdsgudstj. 

MT 

  x x   

07.apr SOS -påskegtj. ML   D/N AH       x       

14.apr D/N MT         Gudstj AH   x     

21.apr D/N ML   kl.19.00 ML       x   x   

28.apr D/N AH         Gudstj ML x       

05.mai D/N MT   D/N AH         x     

12.mai SOS-gudstj ML         Gudstj MT     x   

17.mai Grunnlovsdag MT   Kirketrappa AH               

19.mai Pinsedag D/N MT               x x   

26.mai D/N ML   D/N AH       x       

02.jun D/N MT         Gudstjeneste  AH   x     

09.jun D/N ML   Frluftsgudstj MT           x   

16.jun D/N AH         Gudstjeneste  ML x       

                          

                          

07.jul                         

14.jul                        



 

 

21.jul                         

28.jul                        

04.aug                         

11.aug                         

18.aug                         
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DEN NORSKE KIRKE  
Bekkelaget og Ormøy sokn 
 
 

 
 

Møteprotokoll  

Bekkelaget og Ormøy AU 
 
Møtedato 8.11 
Møtested Menighetskontoret 
Arkivsak 23/02511-2 
Til stede Tonje Fossan-Waage, Betzy Ellingsen 

Tunold, Merete Goderstad, Magne 
Torbjørnsen, Hanne Holmberg Chavez 

Protokollfører Hanne Holmberg Chavez 

 
 
SAKSLISTE 
 
Unntatt offentligheten jf §14 i offentlighetsloven 
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Referat fra møte i Vennskapskomiteen 06.11.23   
Tilstede: Eilert Tostrup, Maj Volden. Eli Djupvik, Anne May Agerup, Oddbjørn Lyngroth 
og Harriet Natvig.   
   
Eilert begynte møtet med å lese brevet fra biskop emeritus, Munib Yunnan.   
Han beskriver fortvilelsen over situasjonen i Det hellige Land, understreker at livet er 
hellig. Det kristne nærvær tappes. Barn tør ikke gå på skole på Vestbredden.  Mange 
mener Vesten har doble standarder. Likevel må håpet være der.   
Det ble også i begynnelsen av møtet diskutert hvordan kirken skal forholde seg til 
avslag på søknader om permisjon for å være ledsagere i Det hellige Land, noe Anne 
May nettopp hadde opplevd.   
   
Sak 50/23     Innkalling godkjent. Neste møte i VMK er 22.01.24.   

Maj refererer, og Harriet tar med bevertning.   
   
Sak 51/23     Status menighetsturvåren 2024.   

På grunn av situasjonen blir menighetsturen utsatt. Maj skriver om det i 
Kontakten. Eli avbestiller alle billetter. Eilert og Eli informerer de to som 
har meldt interesse for turen.    
En oppgave for oss alle i Bekkelaget og Ormøy menighet er å be for våre 
venner i Beit Sahour. Eilert skriver et formelt brev til vår 
vennskapsmenighet.     
  

52/23            Oppfølgingssaker.   
Status Amira.    
Lite imøtekommenhet og ukyndighet i UDI som vil sende saken over til 
UNE.  Lang ventetid på behandling.  Et problem for Amira å ha et avslag 
på sitt rulleblad.  Den Palestinske ambassadøren mente at UDI ikke er 
spesielt hjelpsom, Norge er et restriktivt land.   
Temakveld ble diskutert. Eli skal spørre organist Ole Johannes Kosberg om 
han kunne være med å forme en kveld med musikk, opplesning og bønn 
for våre venner med utgangspunkt i Biskop  Munibs tekst.   
Bønn om støtte til vedlikehold av kirken i Beit Sahour er sendt til KFUK-
KFUM Global, men på grunn av sykdom er dette ikke behandlet ennå.   
Eilert skriver til menighetsrådet om oppnevning av vennskapskomite for 
en ny periode.    

   
Sak 53723   Brev fra Oslo bispedømmekontor.   

Vår respons:   
Takkoffer til Beit Sahour er bakt inn i vår offerliste.   
Vår planlagte kveld i kirken med organist Ole Johannes   
Kosberg som en del av det brevet oppfordrer oss til å gjøre.   

   
Sak 54/23     Orienteringssaker     
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Evaluering av bønnegudstjenesten for Palestina i Trefoldighetskirken 
lørdag 4.11.    
Konklusjonen: det er et forbedringspotensial i dette opplegget.   
Oddbjørn tar kontakt med Torunn Viste til et seminar i   
Ormøy. Hun sitter med førsthåndskunnskap som ambassadør i Det Hellige 
Land med base i Ramallah.   
   
Harriet   
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PROTOKOLL FRA MØTE I EIERSTYRET FOR BEKKELAGET KIRKES 
BARNEHAGE TIRSDAG 2023. 11.07 

Tilstede : Hanne Kjersti Eika Klempe 
Hanne Homlberg Chavez 
Heidi A. Moreno 
Heidi K. Skram 

 
SAK 33/23 : Signering av protokoll 

Det ble signert protokoll fra 20/9-2023. 

SAK 34/23 : Redigert budsjett for 2023 

Styret har lest budsjettet. 
 
Vedtak : Redigert budsjett ble vedtatt. 

SAK 35/23 : Oppgradering av utelekeplass for de største barna 

Styrer informerte om utelekeapparater som er bestilt og hva som 
er gjort hittil. 

 
Vedtak : Styret tok informasjonen til orientering. 

 
SAK 36/23 : Sølvkre/skjegg-kre på småbarnsavdelingen 

Det har i perioder de siste årene vært sølvkre/skjegg-kre på 
småbarnsavdelingene. Det har vært brukt /brukes både feller og 
spray, men de kommer tilbake. 

 
Vedtak : Styret vedtok at styrer undersøker kostnader i forbindelse med et 

større prosjekt for å få utryddet dette. 

SAK 37/23 : Infosaker : 
- Pensjonstilskudd  

Styrer sender hvert år vedtak på tilskudd fra kommunen til 
PBL for at de kan regn ut om barnehagen har fått riktig 
pensjonstilskudd. Etter utregninger for 2023 har PBL funnet ut 
at barnehagen har fått 
kr. 322 498.- for lite og har søkt bydelen om å få dette 
etterbetalt. 

 
Vedtak : Styret tok informasjonen til orientering. 

- Info status ansatte  
Ped leder som har hatt permisjon uten lønn i to måneder er nå 
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tilbake i 60% stilling som avtalt. Da vikar til nå har 
jobbet 80% på avd. Arken og er godt i gang med planer 
og tilvenninger, gjør vi det slik at ped leder i 60% 
jobber litt både på avd. Arken og Noah. Avdelingene 
har de ansatte som er påkrevd etter barnetallet. 

 
Vedtak : Styret tok informasjonen til orientering 

- Kommunikasjon med nabo til barnehagen 
Styrer har nå snakket med naboen som ikke endrer 
mening men står på sitt med forklaringer han har 
mottatt fra sitt barn og noen andre voksne hos han ( litt 
uklart hvem dette er ). 
Barnehagen kan ikke gjøre noe mer enn det som er gjort 
ved at styrer og ansatt har hatt samtaler pr. tlf, og han 
har blitt invitert til samtale i barnehagen, noe han ikke 
ønsker. 

 
Angående sak om hans hund, så kan ikke barnehagen (i 
følge samtale med politiet) gjøre noe mer enn å skrive 
logg over hendelser som kan være truende før det kan 
legges inn en anmeldelse på bekymring. 
Vi ser at etter familien har flyttet til 31A, så ser 
barnehagen mindre til hunden. 

Vedtak :  Styret tok informasjonen til 

orientering. SAK 38/23 : Eventuelt : 

- Prat om ev ekstra sikkerhet på nett for usikre mailer : 
Nei 

 
Neste styremøte blir mandag 26.februar kl. 17.00 til 19.00 i barnehagen. 

 
Signering av protokoll fra 7/11-2023 

 
Hanne Kjersti E. Klempe Hanne Holmberg Chavez 

 
 
Heidi A. Moreno Heidi K. Skram Referent : Heidi K. Skram
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Protokoll fra styremøte ved 
Simensbråten-Ekeberg Seniorsenter 

 
 

Dato: 
Referent: 
Tilstede: 

 
Fravær: 

Antall  sider: 
Neste møte: 

 
 
Onsdag 25.10.2023 
Rune Forshaug, daglig leder 
Torunn Leiknes, Ragnhild Ouren, Ellen Scott Garmann, Terje Fonk, Merethe 
Røskeland 
---- 
2 
Onsdag 29. november kl. 14 
 

Sak 29/23 Godkjenning av innkalling med saksliste 
Godkjenning av protokoll fra siste møte 

Vedtak: Godkjent 
 

Sak 30/23:                         Daglig leders orientering og ansattesituasjonen. Status ansatte er at vi har 
aktivitør i 80% stilling og husholdstyrer i 100% stilling nå. Økonomien er 
tilfredsstillende. 

Vedtak: Til orientering 
 

Sak 31/23 Driftsregnskap januar tom. august 2023 og budsjett for 2023 
Regnskap og budsjett ble gått igjennom og vi fant det ikke nødvendig å overføre 
noe fra premiefondet i KLP til å betale noen av utgiftene til KLP for 2023. 

Vedtak: Til orientering 
  

Sak 32/23 
 
 
 
 
 

Vedtak: 

Status frivillige hjelpere 
Det er en løpende utfordring å skaffe nok frivillige til kjøkken, vertinne og sjåfør. 
Vi hadde møter med hver av disse gruppene i uke 41. Da gikk vi igjennom rutiner, 
og et viktig tema var: «Kan vi hver for oss rekruttere en ny til frivillig arbeid?»  
Vi tenker også å informere om dette ved gudstjeneste ved SEM-huset 5/11 og 
skrive om det i KONTAKTEN/menighetsbladet (neste deadline er 8/11). 
Til orientering 

  
Sak 33/23 Referat fra brukerrådsmøte 12/10 

1. Datoer for salg av årer: OK, styret ønsker at det opplyses om at det er mulig å 
kjøpe lodd rett før trekning (i tilfelle at noen som kom sent ikke har fått kjøpt 
lodd) 
2. Viktig at dato for loddsalg blir tatt med i vårt programblad: OK 
3. Forslag til vårprogram: OK, gode forslag som vi tar med oss videre 
4. Foredraget om kunstig intelligens AI. -flere var ikke fornøyd med «måten det   
     ble lagt frem»: OK, vi tar det til etterretning. Alle var enige i at dette er et  
     viktig tema og at vi tar det opp igjen i høstprogrammet.   
5. Ved klessalg ved senteret bør det skrives i programbladet hvilket firma som  
     selger: OK 
6.  At det ikke blir møter som overlapper hverandre slik det ble da vi hadde  
     Klessalg en onsdag: OK, det skal vi forsøke å unngå fremover. 
7. Brukerrådet foreslår å anskaffe nye duker (er kjøpt inn allerede) 

Vedtak: Til orientering 
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                Sak 34/23 Program fremover + høstens program: 
Vi ha prøvd ut noen nytt program som allsang, champagnelunsj, filmvisning og 
cowboylunsj som det har vært god respons på.  
De to jazzarrangementene vi har hatt har det vært god respons på, og den ene 
konserten tok vi inngangsbilletter på.  
Vi har også hatt to Norsk-Ukrainske samlinger som har vært svært bra. 
Neste foredraget er ved Magnus Takvam, og vi er i gang med å planlegge 
julemarkedet og det som er rundt det med kakebaking og liknende.  
Ellers så er vi i rute med høstprogrammet og har en deadline for innlevering til 
kontakten 8/11 (fom. desember tom. halve mars) 
 

                 Sak 35/23 Eventuelt: 

• AVGI ROM TIL LEGEKONTORET 
BOAS skal ha en befaring med legekontoret 30/10.  
Når ny leieavtale er signert informeres seniorsenteret og det legges frem 
for BOSE styret. Deretter iverksettes arbeidene. 

   

• LIONS  
har blitt tilbudt en ny leiepris. Tidligere pris var 10 000,-  
Nåværende (indeksregulert) pris er 12 000,- i året. 
LIONS er fornøyd, har flyttet inn sine saker og er i gang med sine møter 
 

• LYD-UTFORDRING 
Vi forsøker i første omgang å få inn en person med lydkompetanse for å 
hjelpe oss å definere tiltak for å bedre lydstøy i våre lokaler ift. lydplater 
og lydkvalitet ift. teleslynge. Eventuell isolering av motor under kjøledisk. 
Fikk godkjenning for å ta et slikt første skritt. 
 

• SYKKELSTATIV 
Daglig leder vil skru nåværende og nytt sykkelstativ fast i grunnen. Slik 
det ser ut nå så er det uklart hvem som dekker kostnader for et nytt 
sykkelstativ.  

 

• HUSLEIEØKNING 
Vi samtalte om husleieøkning på 24% på leilighetene over senteret. 
Dette ble tatt opp fordi det var brukere ved senteret som stilte spørsmål 
ved det.  
 

  
Torunn Leiknes                              Gunn Olsen                                       Ellen Scott Garmann   

 
 

 
Terje Fonk                                       Merethe Røskeland                        Rune Forshaug 

 
 
 

 

 


